%
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2020 г. 8/329№

Об утверждении Волгоградской областнойДумой
члена Общественной палаты Волгоградской области

В связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественной
палаты Волгоградской области Гавриловой Марины Анатольевны,
в соответствии с частями 6 и 8 статьи 9 Закона Волгоградской области
от 01 октября 2017 г. № 82-ОД "Об Общественной палате Волгоградской
области", Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

утвердить членом Общественной палаты Волгоградской области
Лукаша Антона Ивановича — заместителя директора общества с ограниченной
ответственностью "Волгоградский центр судебных экспертиз",
члена Исполнительного комитета Общероссийского общественного движения
"Корпус ”За Чистые Выборы".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин